
  

                   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

         

 

 

                                                       У К Р А Ї Н А 

                                    ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 

                                          Р І Ш Е Н Н Я  №                                          ПРОЄКТ 

 

20.03.2025 року                                  Іллінці                        62 сесія 8 скликання 

 

Про  внесення  змін  та уточнень 

до рішень попередніх сесій з  

розгляду земельних питань 
 

Розглянувши заяви нижче вказаних громадян про внесення змін до рішень 

попередніх сесій, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього природнього середовища, керуючись ст. 12 

Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26, ст.59 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні,” міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
     

1. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 138. рішення 15 сесії 22 

скликання Іллінецької міської ради народних депутатів Іллінецького району 

Вінницької області «Про передачу земельних ділянок у приватну власність» 

від 16.12.1997 року, стосовно Настич Мотрони Терентіївни, замінивши з 

«Настич М.П.» на «Настич Мотрона Терентіївна», цільове призначення з 

«для будівництва, обслуговування житлового будинку та ведення особистого 

підсобного господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд та для ведення особистого 

селянського господарства», площу земельної ділянки яка передана у 

приватну власність «0,2700 га» розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в м. Іллінці вул. 

Морозівська, 159 Вінницького району,  Вінницької області. 

- 0,1700 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в м. Іллінці вул. Морозівська, 159 Вінницького району,  

Вінницької області. 

 

2. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 28. рішення 8 сесії 22 

скликання Іллінецької міської ради народних депутатів Іллінецького району 

Вінницької області «Про розгляд заяв громадян, підприємств та організацій з 

питань землекористування» від 4.11.1996 року, стосовно Кременицького 

Віктора Васильовича замінивши з «Кремецький В.В.» на «Кременицький 

Віктор Васильович», з внесеними змінами до рішення 4 сесії 4 скликання 

Іллінецької міської ради Іллінецького району Вінницької області «Про 



внесення змін до рішень сесій міської ради з питань безоплатної приватизації 

земельних ділянок та видачу державних актів на право приватної власності 

на землю» від 03.09.2002 року, стосовно Кременицького Віктора 

Васильовича, замінивши з «Кременецький Віктор Васильович» на 

«Кременицький Віктор Васильович», вказавши цільове призначення «для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд та для ведення особистого селянського господарства», замінивши 

рішення в які вносяться зміни з «8 с. 22 скл. 14.11.1996 р.» на «8 сесія 22 

скликання від 4.11.1996 року», замінивши площу земельної ділянки яка 

передана у приватну власність з «0,2123 га» на  «0,2091 га» та розписати за 

цільовими призначеннями: 

- 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в м. Іллінці вул. 

Морозівська, 104 Вінницького району,  Вінницької області. 

- 0,1091 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в м. Іллінці вул. Морозівська, 104 Вінницького району,  

Вінницької області. 

 

3. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 20. рішення 5 сесії 23 

скликання Іллінецької міської ради Іллінецького району Вінницької області 

«Про приватизацію земельних ділянок» від 06.04.1999 року, стосовно 

Бондара Олександра Володимировича, замінивши з «Бондар О.В.» на 

«Бондар Олександр Володимирович», адресу з «вул. К. Маркса, 49/28 – вул. 

Морозівська, 136» на «вул. Морозівська, 138», цільове призначення з «для, 

будівництва, обслуговування житлового будинку, ведення особистого 

підсобного господарства та ведення колективного садівництва» на «для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд та для ведення особистого селянського господарства», площу 

земельної ділянки яка передана у приватну власність «0,1800 га» розписати 

за цільовими призначеннями: 

- 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в м. Іллінці вул. 

Морозівська, 138 Вінницького району, Вінницької області. 

- 0,0800 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в м. Іллінці вул. Морозівська, 138 Вінницького району,  

Вінницької області. 

 

4. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 21. додатку до рішення 

5 сесії 23 скликання Іллінецької міської ради Іллінецького району Вінницької 

області «Про приватизацію земельних ділянок» від 06.04.1999 року, стосовно 

Бондара Володимира Івановича, замінивши з «Бондар В.І.» на «Бондар 

Володимир Іванович», адресу з «Морозівська, 138 – вул. Морозівська, 136» 

на «вул. Морозівська, 136», цільове призначення з «для будівництва, 

обслуговування житлового будинку, ведення особистого підсобного 

господарства та ведення колективного садівництва» на «для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та для 

ведення особистого селянського господарства», площу земельної ділянки яка 

передана у приватну власність «0,2700 га» розписати за цільовими 

призначеннями: 



 

- 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в м. Іллінці вул. 

Морозівська, 136 Вінницького району, Вінницької області. 

- 0,1700 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в м. Іллінці вул. Морозівська, 136 Вінницького району,  

Вінницької області. 

 

5. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 56. рішення 17 сесії 22 

скликання Іллінецької міської ради Іллінецького району Вінницької області 

«Про передачу земельних ділянок у приватну власність» від 06.02.1998 року, 

стосовно Рекути Людмили Іванівни, замінивши з «Рекута Л.І.» на «Рекута 

Людмила Іванівна», адресу з «вул. Леніна, 62/4 в р-ні Борисівки» на «с. 

Борисівка вул. Степова, б/н», цільове призначення з «для будівництва, 

обслуговування житлового будинку та ведення особистого підсобного 

господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд», площу земельної ділянки яка передана у 

приватну власність з «0,2000 га» на «0,1978 га» та розписати за цільовим 

призначенням: 

- 0,1978 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Борисівка вул. 

Степова,б/н Вінницького району, Вінницької області. 

 

6. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 96. рішення 18 сесії 21 

скликання Жаданівської сільської ради народних депутатів Іллінецького 

району Вінницької області «Про передачу земельних ділянок у приватну 

власність громадян» від 01.04.1994 року, стосовно Ратушняка Олександра 

Валентиновича, вказавши цільове призначення «для ведення особистого 

селянського господарства», площу земельної ділянки яка передана у 

приватну власність  «0,2500 га» розписати за цільовим призначенням: 

- 0,2500 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Жадани вул. Польова, б/н Вінницького району,  Вінницької 

області. 

 

7. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 5. додатку до рішення 

11 сесії 22 скликання Красненьківської сільської ради народних депутатів 

Іллінецького району Вінницької області «Про безкоштовну передачу 

земельних ділянок у приватну власність» від 14.08.1997 року, стосовно 

Боярського Володимира Анатолійовича, замінивши цільове призначення з 

«для будівництва та обслуговування житлового будинку, ведення особистого 

підсобного господарства» на «для ведення особистого селянського 

господарства», доповнивши дане рішення площею земельної ділянки яка 

безкоштовно передана у приватну власність «0,70 га» та розписати за 

цільовими призначеннями: 

- 0,3000 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Красненьке вул. Шевченка, б/н Вінницького району,  

Вінницької області; 



- 0,4000 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Красненьке вул. Вишнева, б/н Вінницького району,  

Вінницької області. 

Також замінивши у додатку даного рішення слова з «Список громадян, яким 

дано право на приватизацію земельних ділянок» на «список громадян, яким 

передано безкоштовно земельні ділянки у приватну власність». 

 

8. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 4. списку до рішення 3 

сесії 22 скликання Паріївської сільської ради Іллінецького району Вінницької 

області «Про роботу виконкому с/Ради н/депутатів в проведенні роботи по 

приватизації земельних ділянок громадян, що знаходяться в підсобному 

господарстві громадян» від 16.03.1995 року, стосовно Білаш Катерини 

Микитівни, вказавши цільове призначення «для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та для 

ведення особистого селянського господарства», замінивши площу земельної 

ділянки яка передана у приватну власність з «0,37 га» на «0,3612 га» та 

розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,1654 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Паріївка вул. 

Шевченка, 7 Вінницького району,  Вінницької області; 

- 0,1958 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Паріївка вул. Шевченка, б/н Вінницького району,  

Вінницької області. 

 

9. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 141. списку до рішення 

2 сесії 22 скликання Паріївської сільської ради Іллінецького району 

Вінницької області «Про безкоштовну передачу земельних ділянок 

громадянам» від 13.10.1994 року стосовно Чорнолуцького Івана 

Володимировича, замінивши цільове призначення з «для ведення особистого 

підсобного господарства та житлового фонду» на «для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та для 

ведення особистого селянського господарства» площу земельної ділянки яка 

передана у приватну власність з «0,33 га» на «0,1900 га» розписати за 

цільовими призначеннями: 

- 0,0900 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Райки вул. 

Шевченка,20 Вінницького району,  Вінницької області. 

- 0,0300 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Райки вул. Шевченка,б/н Вінницького району,  Вінницької 

області; 

- 0,0700 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Райки вул. М.Грушевського,б/н Вінницького району,  

Вінницької області. 

 

10. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 139. рішення 7 сесії 22 

скликання  Іллінецької міської ради народних депутатів Іллінецького району 

Вінницької області «Про розгляд заяв громадян з питань землекористування» 

від 9.08.1996 року, стосовно Зайцева Петра Володимировича замінивши з 

«Зайцев П.В.» на «Зайцев Петро Володимирович», цільове призначення з 



«ведення особистого підсобного господарства» на «для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та для 

ведення особистого селянського господарства», площу земельної ділянки яка 

передана у приватну власність з «0,1500 га» на «0,1268 га» розписати за 

цільовими призначеннями: 

- 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в м. Іллінці вул. Світла, 1 

Вінницького району,  Вінницької області; 

- 0,0268 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в м. Іллінці вул. Світла, 1 Вінницького району,  Вінницької 

області. 

 

11. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 63. рішення 14 сесії 22 

скликання  Іллінецької міської ради народних депутатів Іллінецького району 

Вінницької області «Про передачу земельних ділянок у приватну власність» 

від 9.10.1997 року, стосовно Гончара Віктора Павловича замінивши з 

«Гончар В.П.» на «Гончар Віктор Павлович», цільове призначення з «для 

будівництва, обслуговування житлового будинку та ведення особистого 

підсобного господарства» на «для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд та для ведення особистого 

селянського господарства», площу земельної ділянки яка передана у 

приватну власність «0,1900 га» розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в м. Іллінці вул. 

Морозівська, 139 Вінницького району,  Вінницької області; 

- 0,0900 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в м. Іллінці вул. Морозівська, 139 Вінницького району,  

Вінницької області. 

 

12. Внести зміни та уточнення до додатку до рішення 11 сесії 4 скликання 

Жорницької сільської ради Іллінецького району Вінницької області «Про 

передачу земельних ділянок у власність» від 02.10.2003 року стосовно 

Медвідь Катерини Анатоліївни, замінивши з «Медвідь Катерина Анатолії» на 

«Медвідь Катерина Анатоліївна», цільове призначення з «для обслугов. госп. 

будівель, для ведення особистого підсобного господарства» на «для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд та для ведення особистого селянського господарства» площу 

земельної ділянки яка передана у приватну власність з «0,47 га» на  «0,3966 

га» розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Жорнище вул. Бойка, 

б/н Вінницького району,  Вінницької області. 

- 0,1466 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Жорнище вул. Бойка, б/н Вінницького району,  Вінницької 

області. 

 

13. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 23. списку до рішення 

4 сесії 22 скликання Хрінівської сільської ради Іллінецького району 

Вінницької області «Розгляд заяв на приватизацію землі громадянами сіл 



Хрінівка і Пархомівка» від 29.05.1995 року із змінами внесеними до додатку 

№ 2 рішення 26 сесії 5 скликання Хрінівської сільської ради Іллінецького 

району Вінницької області «Про внесення змін та уточнень до рішення сесій 

Хрінівської сільської ради «Про передачу землі у приватну власність» від 

15.09.2009 року, стосовно Коржа Миколи Миколайовича замінивши площу 

земельної ділянки яка передана у приватну власність з «0,52 га» на «0,3953 

га» та розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Хрінівка вул. Сонячна, 

24 Вінницького району,  Вінницької області; 

- 0,1453 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Хрінівка вул. Сонячна, 24 Вінницького району,  Вінницької 

області. 

  

14. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 187. рішення 12 сесії 

22 скликання Жорницької сільської ради народних депутатів Іллінецького 

району Вінницької області «Про затвердження поданих заяв, які надійшли до 

виконкому сільської ради» від 14.11.1997 року стосовно Потапчук Тетяни 

Василівни, замінивши з «Потапчук Т.В.» на «Потапчук Тетяна Василівна», 

вказавши цільове призначення «для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд» площу земельної ділянки яка 

передана у приватну власність «0,25 га» розписати за цільовим 

призначенням: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Жорнище вул. Миру, 

49 Вінницького району,  Вінницької області. 

 

15. Внести зміни та уточнення до рішення 10 сесії 22 скликання Жаданівської 

сільської ради Іллінецького району Вінницької області «Про передачу 

земельних ділянок у приватну власність громадян» від 27.11.1996 року 

стосовно Сімачинського Олександра Михайловича, замінивши цільове 

призначення з «для ведення особистого господарства та обслуговування 

житлового будинку» на «для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд» площу земельної ділянки яка 

передана у приватну власність з «0,25 га» на «0,2375 га» та розписати за 

цільовим призначенням: 

- 0,2375 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Жадани вул. Польова 

Вінницького району,  Вінницької області. 

 

16. Внести зміни та уточнення до рішення 13 сесії 23 скликання Іллінецької 

міської ради Іллінецького району Вінницької області «Про приватизацію  

земельних ділянок» від 27.12.1999 року стосовно Прокопенка Михайла 

Павловича, замінивши цільове призначення з «будівництва, обслуговування 

житлового будинку» на «для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд», адресу з «вул. Пирогова,54 

новостройки «Джупинівка» на «м. Іллінці вул. Юрія Добровольського, б/н», 

площу земельної ділянки яка передана у приватну власність «0,1000 га» 

розписати за цільовим призначенням: 



- 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в м. Іллінці вул. Юрія 

Добровольського, б/н Вінницького району,  Вінницької області. 

 

17. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 10, додатку до  

рішення 56 сесії 8 скликання Іллінецької міської ради № 1619 «Про надання 

дозволу на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок в оренду громадянам» від 11.11.2024 року стосовно Дубінської 

Олени Миколаївни, а саме: замінивши площу земельної ділянки що 

планується відводитись в оренду з «0,12 га» на «0,2000 га», що відповідає 

фактичним обмірам. 

 

18. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 70. рішення 13 сесії 22 

скликання Іллінецької міської ради народних депутатів Іллінецького району 

Вінницької області «Про передачу земельних ділянок у приватну власність» 

від 12.08.1997 року, стосовно Войтенка Михайла Олексійовича замінивши з 

«Войтенко М.О.» на «Войтенко Михайло Олексійович», цільове призначення 

«будівництва, обслуговування житлового будинку та ведення підсобного 

господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд та для ведення особистого селянського 

господарства», площу земельної ділянки яка передана у приватну власність  

«0,35 га» розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,0700 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Борисівка вул. Садова, 

30 Вінницького району,  Вінницької області; 

- 0,2800 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Борисівка вул. Садова, б/н Вінницького району,  Вінницької 

області. 

 

19. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 359. рішення 13 сесії 

22 скликання Іллінецької міської ради народних депутатів Іллінецького 

району Вінницької області «Про передачу земельних ділянок у приватну 

власність» від 12.08.1997 року, стосовно Липовецької Любові Сергіївни 

замінивши з «Липовецька Л.С.» на «Липовецька Любов Сергіївна»,  цільове 

призначення з «будівництва, обслуговування житлового будинку та ведення 

підсобного господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд та для ведення особистого 

селянського господарства» площу земельної ділянки яка передана у приватну 

власність з «0,22 га» на «0,2124 га» розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в м. Іллінці вул. Андрія 

Кобля, 26 Вінницького району,  Вінницької області; 

- 0,1124 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в м. Іллінці вул. Андрія Кобля, 26 Вінницького району,  

Вінницької області. 

 

20. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 6. рішення 22 сесії 3 

скликання Василівської сільської ради Іллінецького району Вінницької 

області «Про передачу земельних ділянок у приватну власність громадянам» 



від 26.12.2001 року, стосовно Огіренко Тетяни Миколаївни, замінивши з 

«Сірук Тетяна Миколаївна» на «Огіренко Тетяна Миколаївна», вказавши 

цільове призначення «для ведення особистого селянського господарства» 

площу земельної ділянки яка передана у приватну власність «0,7600 га» 

розписати за цільовим призначенням: 

- 0,7600 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Василівка вул. Люсі Яворської, 6 Вінницького району, 

Вінницької області. 

 

21. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 55. додатку до рішення 

16 сесії 21 скликання Красненьківської сільської ради народних депутатів 

Іллінецького району Вінницької області «Про безкоштовну передачу 

земельних ділянок у приватну власність» від 29.01.1994 року, стосовно 

Різник Ганни Федорівни, замінивши цільове призначення з «для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, ведення особистого підсобного 

господарства» на «для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд та для ведення особистого селянського 

господарства» площу земельної ділянки яка передана у приватну власність 

«0,42 га» розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,2500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Лиса Гора вул. 

Шевченка, 60 Вінницького району,  Вінницької області; 

- 0,1700 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Лиса Гора вул. Шевченка, 60 Вінницького району,  

Вінницької області. 

Також замінивши у додатку даного рішення слова з «Список громадян, яким 

дано право на приватизацію земельних ділянок» на «список громадян, яким 

передано безкоштовно земельні ділянки у приватну власність». 

 

22. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 8, додатку до  рішення 

56 сесії 8 скликання Іллінецької міської ради № 1619 «Про надання дозволу 

на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в 

оренду громадянам» від 14.11.2024 року стосовно Лановенка Анатолія 

Григоровича, а саме: замінивши загальну площу земельної ділянки що 

планується відводитись в оренду з «0,30 га» на «0,3648 га» в тому числі по 

ділянках: з «0,15 га на 0,2142 га» та з «0,15 га на 0,1506 га», що відповідає 

фактичним обмірам.  

 

23. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 9, додатку до рішення 

56 сесії 8 скликання Іллінецької міської ради № 1619 «Про надання дозволу 

на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в 

оренду громадянам» від 14.11.2024 року стосовно Лановенко Мар’яни 

Михайлівни, а саме: замінивши площі земельних ділянок що плануються 

відводитись в оренду з «0,25 га» на «0,2623 га», що розташована в межах села 

Іллінецьке, з «0,15 га» на «0,1652 га», що розташована в межах села 

Іллінецьке, з «0,20 га» на «0,1725 га» та адресу даної земельної ділянки з «в 

межах села Іллінецьке» на «за межами села Іллінецьке», що відповідає 

фактичним обмірам. 

 



24. Внести зміни та уточнення до порядкового номера 35. до рішення 12 сесії 

22 скликання Іллінецької сільської ради Іллінецького району Вінницької 

області «Про розгляд заяв громадян, що надійшли до сільської Ради з питань 

землекористування та приватизації земельних ділянок» від 08.08.1997 року, 

стосовно Кондратюк Єфросинії Степанівни, замінивши з «Кондратюк 

Фросина Степанівна» на «Кондратюк Єфросинія Степанівна» вказавши 

цільове призначення «для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд та для ведення особистого селянського 

господарства» площу земельної ділянки яка передана у приватну власність 

«0,32 га» розписати за цільовими призначеннями: 

- 0,0950 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, що розташована в с. Іллінецьке вул. 

Шевченка, 9 Вінницького району,  Вінницької області; 

- 0,2250 га для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована в с. Іллінецьке вул. Шевченка, б/н Вінницького району,  

Вінницької області. 

 

25. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища (голова комісії 

Сенчук В.М.) 

 
 

Міський голова                                                                         Володимир ЯЩУК 


